河 海 大 学 部 门 文 件
河海水电〔2014〕14 号

关于评选2013—2014年度水利水电学院

“新兴铸管奖学金”的通知
院内各单位：
根据《“新兴铸管奖学金”实施细则》的要求，为做好2013-2014年度“新兴铸管奖学金”的评定工作，现将有关事项通知如下：
一、评选对象
水利水电工程专业、农业水利工程2011级本科生。
2、 评选条件
1、具有坚定正确的政治方向，拥护中国共产党的领导，热爱祖国，愿意为水利事业的发展贡献自己的力量；

2、自觉遵守国家的各项法律、法规，遵守学校的规章制度，具有良好的道德品质，诚实守信；

3、热爱所学专业，勤奋学习，刻苦钻研，成绩优秀，身心健康，社会实践、创新能力、综合素质等方面表现突出，评选年度考试考查科目无不及格现象；

4、尊敬师长，团结同学，助人为乐，具有良好的人际关系，关心集体，积极参加各项有益的集体活动，有团队合作精神；

5、同等条件下，贫困生优先。

三、奖学金人数和金额
水利水电工程专业和农业水利工程各7人，每人奖励5000元。
四、评选办法与要求
1、符合条件的学生本人提出申请，详实填写“新兴铸管奖学金”申请表（表格见附件），并附相关成绩、成果和奖励证明，10月21日前交到辅导员处；学院组织相关人员负责文化课成绩、道德品行等方面的审核及推荐工作，主要针对上学年的综合成绩进行评比。
2、评选结果在学院和学院网页进行公示，有异议者可以申请复议，水电学院将最终评审结果报新兴铸管股份有限公司备案（包括获奖人员名单及申请表）
附件：《河海大学水利水电学院“新兴铸管奖学金”申报表》

                        河海大学水利水电学院
                         二〇一四年十月十七日
主题词：新兴铸管 奖学金  评定  通知

 河海大学水利水电学院           2014年10月17日印发

录入：倪扬　　    　　　　　　        校对：刘津铭
附件：

河海大学“新兴铸管奖学金”申请表

	姓名

	性别

	民族

	照片

	专业

	年级

	班级

	学号

	职务

	政治面貌

	绩点

	专业排名

	联系电话

	家庭住址

	大学期间综合表现情况

	个人家庭基本情况

	学院审核意见

	企业审核意见

	说明
	1、此表所列各项内容要认真填写；2、此表学生毕业时学院盖章装入档案。